
Zápis z jednání komise rady města 
Redakční rada Zpravodaje Města Litomyšle Lilie 

č. 03/11 
Den konání 18. března 2011 
Místo konání Zasedací místnost MěÚ 
Čas  Od 13:00 Do 14:30  

     
Vladimír Šauer  přítomen 
Josef Janeček přítomen 
Aleš Bárta přítomen 
David Jirsa přítomen 

Přítomnost členů komise 

Otokar Karlík přítomen 
Přítomnost pracovníka MěÚ Michaela Severová přítomna 
 Jana Bisová přítomna 
Přítomnost dalších osob  Vojtěch Stříteský přítomen na část 

jednání 
 

Program jednání: 
1. Vysvětlení změn Statutu a Pravidel Zpravodaje Města Litomyšle Lilie, 

provedených RaM – především role „supervizora“ 
2. Projednání otištění článku o údajném řízení pod vlivem alkoholu panem 

Odstrčilem 
3. Návrhy na náhradu za „Vyprávění o litomyšlských domech“ 
4. Návrhy na aktuální články do Lilie 
5. Návrh na kontrolu příspěvků, které byly zařazeny do Co se nevešlo 

 
Průběh jednání: 

1. Místostarosta Vojtěch Stříteský seznámil členy RR se změnami, které provedla 
RaM v návrhu Statutu a Pravidlech. Vysvětlení pojmu supervize nad Lilií, 
kterou je pan Stříteský pověřen. „Není to nic proti práci redakční rady. 
Nebudu sem chodit a radit, ani svoji roli zneužívat,“ uvedl Vojtěch Stříteský. 
Supervize je zakotvením role města do statutu. „RR je komisí, tedy poradním 
orgánem. Nemělo by v naší práci dojít k nějaké změně,“ sdělil Josef Janeček.  

2. Byl předložen dotaz, zda v Lilii otisknout článek o údajném řízení pod vlivem 
alkoholu litomyšlským zastupitelem Jaromírem Odstrčilem. 

3. Předloženy náměty: články p. Vandase, Pakosty, Boštíka nebo Škrdly 
4. Předloženy náměty: 20. výročí majáles, 100 narozeniny Otakara Vávry, 

články, seznamující s členy RR 
5. Na příštím jednání bude posouzeno, jestli členové RR rady souhlasí s tím, že 

ty které články byly zařazeny do Co se nevešlo.  
Termín příští RR: 24. června 2011 od 13 hodin  
 

Přijatá usnesení: 
RR/06/11 Lilii bereme jako dosud a pracujeme beze změn. 
 Výsledek hlasování Pro: 5 Proti: 0 zdržel se: 0 
RR/07/11 Má být v Lilii otisknut článek o p. 

Odstrčilovi o řízení pod vlivem alkoholu? 
   

 Výsledek hlasování Pro: 5 Proti: 0 zdržel se: 0 
RR/08/11 Máme do dubnové Lilie vytvořit 

aprílovou stránku?  
   

 Výsledek hlasování Pro: 5 Proti: 0 zdržel se: 0 
 V Litomyšli dne 23. 3. 2011 

podpis předsedy komise 
 


